РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛАРИСКИЙ РАЙОН

Казенное учреждение
Администрация
Бабагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.10.2015 г.                                           №    46                                                с. Бабагай

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

От 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить и признать утратившим силу постановление Главы Бабагайского муниципального образования за № 24 от 20 мая 2015 года О внесении изменений в постановление администрации Бабагайского муниципального образования от 08.12.2014 года № 52 «Об утверждении тарифов в сфере водоснабжения на 2015 год»

2. Настоящее постановление  опубликовать в информационном издании Бабагайского муниципального образования «Бабагайский вестник» и разместить на официальном сайте Бабагайского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Бабагайского МО                                                                   И.Я. Амбросов